
2025 年 12 月吉日 

お客さま各位 

大牟田ガス株式会社 

                         

年末年始休業について 

 

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始休業日を下記の通りとさせていただきます。 

皆さまにはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解のほどお願いいたします。 

今年一年のご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、皆さまのご多幸をお祈りいた

します。 

敬具 

記 

 

2025 年 12 月 27 日(土)~2026 年 1月 4 日(日) 

1 月 5日（月）より平常通り営業いたします。 

※ガス漏れ・火災等の緊急時は 0944-53-1041 までご連絡ください。 

 以上 


